АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      24.04.2024г.                            с.Староюрьево                               №   591

Об утверждении состава Общественного Совета при администрации

Староюрьевского муниципального округа

В соответствии с  постановлением администрации Староюрьевского

муниципального округа от 01.04.2024 года № 474 «Об Общественном Совете

при администрации Староюрьевского муниципального округа» и протоколом

заседания Общественного Совета при администрации  Староюрьевского

муниципального округа от 17.04.2024 года №2, администрация

Староюрьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав Общественного Совета при администрации

Староюрьевского муниципального округа согласно приложению.

  Глава  муниципального округа                                                            В.В.Кусов

     Сибикина Татьяна Владимировна

      4-10-64

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

Староюрьевского муниципального

                                                             округа от   24.04.2024г. №  591

СОСТАВ

Общественного Совета при администрации Староюрьевского

муниципального округа

Попова Виктория Константиновна, директор МБУ ДО «Центр детского

и юношеского творчества Староюрьевского муниципального округа

Тамбовской области - председатель Общественного Совета;

Шуваева Ольга Анатольевна, директор МБУК «Межпоселенческая

библиотека Староюрьевского муниципального округа Тамбовской области

им.Ю.А. Ознобишина» заместитель председатель Общественного Совета;

Деянова Людмила Анатольевна, житель Староюрьевского

муниципального округа - секретарь Общественного Совета (по

согласованию).

Члены Общественного Совета:

Толстов Александр Иванович, житель Староюрьевского

муниципального округа (по согласованию);

Терлякова Надежда Александровна, заведующая филиалом МБУК

«Староюрьевский ЦДД»;

Задонская Марина Викторовна, житель Староюрьевского

муниципального округа (по согласованию);

Копылова Ольга Егоровна, учитель филиала МБОУ Староюрьевская

СОШ;

Попова Светлана Васильевна, житель Староюрьевского муниципального

округа (по согласованию);

Попова Татьяна Алексеевна, житель Староюрьевского муниципального

округа (по согласованию);

Родиков Владимир Владимирович, фермер (по согласованию);

Чернышов Игорь Михайлович, генеральный директор ООО СКС (по

согласованию);

Юдакова Мария Дмитриевна, житель Староюрьевского

муниципального округа;

Журавлева Татьяна Васильевна, библиотекарь Скобелевского  филиала

МБУК «Межпоселенческая библиотека Староюрьевского муниципального

округа Тамбовской области им.Ю.А. Ознобишина»;

Журавлева Марина Алексеевна, завхоз филиала МБОУ

«Староюрьевская СОШ» (по согласованию);

Вадим Зуев, настоятель Михаило-Архангельского храма с.Староюрьево

(по согласованию).